
Usnesení 19. schůze Rady města Zubří 
konané dne 08. 07. 2015 

RM 19/ 216 Parkoviště a zpevněné plochy u MŠ v Zubří - revokace usnesení 

RM revokuje usnesení RM č.18/210 ze dne 17. 06. 2015 

RM 19/ 217 Parkoviště a zpevněné plochy u MŠ v Zubří - výběr zhotovitele 

RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obá lek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria
nejnižší nabídkové ceny ve výběrovém řízen í mimo režim zákona č. 137 / 2006 Sb., 
v platném zněn í, dle vn itřn ího předp isu „Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu", na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Parkoviště a zpevněné plochy u MŠ v Zubff' . 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s uchazečem KMO Zubří, s.r.o., IČ 48390852 
se sídlem Zubří, U Bečvy 300, PSČ 756 54, v souladu s nabídkou uchazeče dle dl'lvodové 
zprávy a pověřukstarostu města podpisem smlouvy o dílo s uchazečem KMO Zubří, 
s.r.o., IČ 48390852 se sídlem Zubří, U Bečvy 300, PSČ 756 54. 

T: 10. 07. 2015 Z: OV, ST 

RM 19 / 218 Parkovací stání u domuč. p. 1048 a 814-815 Zubří -výběr zhotovitele 

RM rozhodla na základě doporučen í Komise pro otevírání obá lek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria
nejnižší nabídkové ceny ve výběrovém řízen í mimo režim zákona č. 137/ 2006 Sb., 
v platném zněn í, dle vnitřn ího předp isu „Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu", na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Parkovací stání u domu č.p. 1048 a 814-815 Zubřr'. 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Cobbler, s.r.o, IČ 46578463 se 
sídlem Zašová 633, PSČ 756 51, v souladu s nabídkou uchazeče dle dl'Jvodové zprávy 
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s uchazečem Cobbler, s.r.o, IC 
46578463 se sídlem Zašová 633, PSČ 756 51. 

T: 13. 07. 2015 Z:OV, ST 

RM 19/ 219 Opravy místních komunikací Zubří 2015 

RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obálek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria
nejnižší nabídkové ceny ve výběrovém řízen í mimo režim zákona č. 137/ 2006 Sb., 
v platném zněn í, dle vnitřn ího předpisu „Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu", na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Opravy MK Zubří 2015". 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s uchazečem STRABAG, a.s., IČ: 60838744, 
Na Bělidle 198, Praha 5, PSČ: 150 00, v souladu s nabídkou uchazeče dle dl'lvodové 
zprávy a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s uchazečem STRABAG, 
a.s., IČ: 60838744, Na Běl idle 198, Praha 5, PSČ: 150 00 . 

T : 13. 07. 2015 Z:OV, ST 

RM 19/220 Kupní smlouva - prodloužení plynovodu v ul. Bořkova 

RM schvaluje uzavření smlouvy č. 9415001539/ 188409, týkající se STL plynovodu 
v lokalitě ul. Bořkova s firmou RWE GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem Ústí nad 
Labem, Klížská 940, PSČ : 401 17, za podmínek dle dl'lvodové zprávy a pověřuje 
starostu města podpisem s firmou RWE GasNet, s.r.o. , IČ: 27295567, se sídlem Ústí 
nad Labem, Klížská 940, PSČ: 401 17. 

T: 10. 07. 2015 Z: OV, ST 



RM 19/221 Směna nemovitých věcí 

RM doporučuje ZM vyhlásit záměr na směnu nemovitých věcí: 

a) pozemek p.č. 1058, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 172 m2, jehož součástí 
je budova garáží č.p. 471, včetně příslušenství a pozemku p.č. 1059/2, ostatní 
plocha, o výměře 358 m2 a p . č. 1059/ 5, ostatní plocha, o výměře 265 m2, včetně 
oplocení s podezdívkou, vše v_ k. úz. Zubří, ve vlastnictví paní Blanky Janošcové, 

b) pozemek p.č. 370, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 356 m2, jehož součástí 
je budova č.p. 252 s vedlejší stavbou a příslušenstvím a pozemku p.č. 371/ 2, 
zahrada, o výměře 572 m2 , včetně oplocení, vše v k. úz. Zubří, ve vlastn ictví paní 
Blanky Janošcové, 

za: 

c) pozemek p.č. 912/ 2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 174 m2, jehož součástí 
je stavba č . p . 49 a pozemku p.č. 912/ 5, ostatní plocha, o výměře 216 m2, k. úz. 
Zubří, ve vlastnictví města Zubří, IČ:00304492 , Zubří, U Domoviny 234, PSČ 756 
54. 

T : 17. 09. 2015 Z: HSO 

RM 19/222 Veřejná zakázka „Duhová zahrada pro motýlky, broučky a světlušky" -
schválení vítězného uchazeče v zadávacím řízení 

RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obálek a pro hodnocení 
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky v řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na stavební práce: „Duhová zahrada pro motýlky broučky a světlušky" , a schvaluje 
uzavření smlouvy s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, a to 
„Hřiště pod Květinou s.r.o.", se sídlem Chlaponice 34, 397 01 Drhovle, IČ 28088085 
v souladu s nabídkou uchazeče , dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem. 

T: 22. 07. 2015 Z: EO, ST 

RM 19/223 RM revokuje usnesení č. RM 18/ 212 o prodloužení termínovaného vkladu města Zubří 
u Moravského peněžního ústavu, Senovážné máměstí 1375/ 19 Praha 1, PSČ 110 00 z 
duvodu změny podmínek v souvislosti s novelou zákona o spotřebních družstvech od 
1.7. 2015 a pověřuje starostu města podpisem potřebných dokumentél ve spojitosti 
s ukončením smluvního vztahu s Moravským peněžním ústavem. 

T: 15. 07. 2015 

starosta 

2 

Z: EO,ST 

l~J 
Milan Zeman 
člen rady města 


